Swiftiana; consisting of original bons mots, apophthegms, observations on life and literature, &c.; with fac-similes of the writing of SWIFT, BOLINGBROKE, VOLTAIRE, and others, his contemporaries; with an Appendix, containing a letter of THEOPHILUS SWIFT. Prefixed is a life of Dean SWIFT, with his portrait engraved from the bust in St. Patrick's Cathedral, Dublin, and a view of the Cathedral; with an index. 2 vol. 8vo. London, 1804.

Thuana; sive excerpta ex ore JACOBI AUGUSTI THUANI, per Puteanos, Fratres. 8vo., 1669.

Valesiana; ou les pensées critiques, historiques, et morales, et les poésies Latines, d'ADRIEN DE VALOIS, recueillies et publiées, avec l'éloge de l'auteur, par M. de VALOIS, son fils; avec le portrait d'ADRIEN DE VALOIS sur le frontispice. 12mo. Paris, 1695.

Whartoniana; or, miscellanies, in verse and prose, by the Wharton family, and several other persons of distinction; translated from the French of a manuscript found in Lord WHARTON'S library at Winchendon, by J. MORGAN, and published by C. CURLL; with two portraits of THOMAS Marquis of WHARTON, and Lady WHARTON. 2 vol. 12mo. London, 1727.

ANACREON, Teius, Poeta Lyricus.

Odeæ; et ALCÆI carmina, nec non duo SAPPHEÛS Odaria, Græcè; cum observationibus, et Latina interpretatione, HENRICI STEPHANI, carmine Anacreontico. 4to., *H. Stephanus*, Parisiis, 1554. *Editio Princeps*.

Carmina, et aliorum Lyricorum aliquot Poetarum Odeæ, Græcè; cum observationibus, et Latina interpretatione, HENRICI STEPHANI; accedunt eadem Odeæ Latino carmine expressæ, ab HELIA ANDREA. Svò., *Robertus Stephanus, typis Regiis*, Parisiis, 1556.

Carmina, Græcè; cum scholiis Græcis, curâ JOANNIS ARMANDI BUTHILLERII RANCEI, (postea Abbatis de la Trappe). 8vo. C. M., *Jacobus Dugast*, Parisiis, 1639.

Carmina, et duo SAPPHEÛS Odaria, Græcè et Latine, ex versione HENRICI STEPHANI; cum notis, et animadversionibus TANAQUILLI FABRI. 16mo. Salmurii, 1680.

Carmina, Græcè; cum nova interpretatione, et notis WILLELMI BAXTERI; subjiciuntur etiâ duo vetustiss. Poetriæ SAPPHEÛS Odaria, unâ cum correctione ISAACI VOSSII, et THEOCRITI Anacreonticum in mortuum Adonia; præcedit notitia de ANACREONTE et SAPPHO, ex SUIDA, et HOFMANNO. 8vo. Londini, 1695.

Carmina, ad fidem vet. Ms. Vaticanæ emendata, Græcè; cum versione Latina, notis, accessionibus, et vita auctoris, studio JOSUÆ BARNES; accessere tres effigies ANACREONTIS, Ducis de MARLBOROUGH, et JOSUÆ BARNES; cum indice. 8vo. Cantabrigiæ, 1705.

Carmina; cum nova interpretatione, et notis WILLELMI BAXTERI; item duo SAPPHEÛS Odaria, cum novo commentario; et THEOCRITI Anacreonticum in mortuum Adonia. Editio altera, elucidatior; cum ANACREONTIS effigie. 8vo. Londini, 1710.

Opera, Græcè; cum Latina interpretatione, notis, et indice; Accedunt tractatus de ANACREONTIS vita, moribus, scriptis, stylo, dialecto, ac metris; epigrammatum in ANACREONTEM spicilegium, et editionum catalogus, curâ MICHAELIS MAITTAIRE. 4to. C. G., *Guilielmus Bowyer*, Londini, 1725.

Opera, Gr. et Lat. Editio altera, versionibus Latinis HENRICI STEPHANI, et HELLE ANDRÆ, et scholiis Græcis IOANNIS ARMANDI BUTHILLERII aucta, curâ MICHAELIS MAITTAIRE. 4to., *Guilielmus Bowyer*, Londini, 1740.

Odeæ, et Fragmenta, Græcè et Latine, ex versione HENRICI STEPHANI; cum notis JOANNIS CORNELII DE PAUW. 4to. C. M., Trajecti ad Rhenum, 1732.

Carmina; cum SAPPHEÛS et ALCÆI Fragmentis, Græcè; in serico divers. colorum. 32mo., *R. & F. Foulis*, Glasguzæ, 1751.

Odeæ; item duo SAPPHEÛS Odeæ, et THEOCRITI Idyllium XXI., Græcè; cum versione Gallica, à FRANCISCO GACON. 2 vol. 16mo. C. M., Lutetiæ Parisiorum, 1754.

Carmina; cum SAPPHEÛS et ALCÆI Fragmentis, Græcè. 8vo., *R. & A. Foulis*, Glasguzæ, 1757.

Carmina; cum SAPPHEÛS et ALCÆI Fragmentis, Græcè. 32mo., *R. & A. Foulis*, Glasguzæ, 1761.

Carmina, Græcè; e recensione GUILIELMI BAXTERI, cum ejusdem, HENR. STEPHANI, et

TANEGUIDI FABRI notis. Accesserunt duo SAPPHŪS Odaria, et THEOCRITI Anacreonticum in mortuum Adonis; iterum edidit, varietatemque lectionis, cum suis animadversionibus, et ANACREONTIS fragmenta, adjectit JOH. FRIDER. FISCHERUS; cum indice, et icone ANACREONTIS ex ant. numism. 8vo. Lipsiæ, 1776.

Convivialia Semiambria, Græcè; ex antiquissimo codice Ms. Palatino-Vaticano eadem prorsus forma expressa, cum versione Latina, et imaginibus ære incisus, curâ JOSEPHI SPALLETTI; cum effigie GABRIELIS, Hispaniarum Regis Infantis. fol. Max. Romæ, 1781.

Odaria; prefixo commentario quo Poetae genus traditur, et Bibliotheca Anacreontica adumbratur; additis variantibus lectionibus. 4to., *litteris cursivis, ex Regio typographeio (J. B. Bodonius)*, Parmæ, die xv. Septembris, 1784.

Odaria, Græcè; cum commentariis, et variantibus lectionibus. 4to. C. M., *litteris majusculis, ex Regio typographeio (J. B. Bodonius)*, Parmæ, die xvii. Aprilis, 1785.

Carmina; accedunt selecta quedam et Lyricorum reliquis, Græcè; cum scholiis Græcis, et notis, curâ RICH. PH. FRID. BRUNCK. Editio secunda, emendatior. 8vo. Argentorati, 1786.

ANACREONTIS, et SAPPHŪS Carmina, Græcè; recensuit, notisque illustravit perpetuis, ex optimis interpretibus, quibus et suas adjecit FRED. GOTTLÖB. BORN; cum indice. 8vo. Lipsiæ, 1789.

Odaria; prefixo commentario quo Poetae genus traditur, et Bibliotheca Anacreontica adumbratur; additis variantibus lectionibus, et J. C. AMADUTI epistola ad BODONIUM de ANACREONTE; cum effigie JOS. NIC. de AZARÆ. 8vo., *litteris majusculis, (J. B. Bodonius)*, in *ædibus Palatinis*, Parmæ, 1791.